
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących z budżetu Gminy Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Żelazków w budynkach zlokalizowanych na terenie Gminy 

Żelazków. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji celowej, o której mowa § 1, określa „Regulamin udzielania i rozliczania 

dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków pochodzących 

z budżetu Gminy Żelazków”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/225/2021  Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 

regulaminu dofinansowania z budżetu Gminy Żelazków budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5402



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5402



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5402


		2024-06-07T08:56:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




